
令和5年1月30日 ～

順位

1

2

2

4

契約日 令和5年1月30日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市港町65番地4
株式会社太田電機工業所

株式会社山下設備 520,000円

有限会社貴島水道 590,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

株式会社太田電機工業所

上記価格の
110分の100の価格

490,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

490,000円

事業概要 配水管仮設工事N=１式

予定価格 539,000円 当初契約額 539,000円

事業期間 令和5年3月10日 事業種別 水道

事業場所 阿久根市脇本地内 開札年月日 令和5年1月24日

株式会社大石電機設備工業 520,000円

入      札      結      果      表

事業名 令和４年度 県道脇本赤瀬川線配水管仮設工事

490,000円



令和5年2月1日 ～

順位

1

2

2

4

入      札      結      果      表

事業名 ４災　第２８４号　枦木俣横迫線　道路災害復旧工事

事業場所 阿久根市大川地内 開札年月日 令和5年1月24日

事業期間 令和5年6月5日 事業種別 土木

事業概要

復旧延長L=7.0ｍ（幅員　W=3.2ｍ）
ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾞﾛｯｸ積(河・基有有)　A=24㎡，小口止工(2箇所)　V=2m3
雑工(石積工)　A=8㎡，雑工(取付工)　A=9㎡，天端工　L=7m
基礎工　L=6m，ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ(ｺﾝ建込)　L=7m，舗装工(表層・路盤)　A=8㎡
舗装版取壊工　A=8㎡，殻処分(As)　V=0.4m3，処分(残土)　V=20m3
大型土のう　N=15袋，締切排水工　N=1箇所

予定価格 4,560,600円 当初契約額 4,543,000円

上記価格の
110分の100の価格

4,146,000円
契約希望金額の
110分の100の価格

4,130,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

有限会社新倉建設 4,130,000円

株式会社拡建設 4,140,000円

有限会社大野組 4,140,000円

有限会社花田土木 4,300,000円

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市赤瀬川1958番地1
有限会社新倉建設

契約日 令和5年1月30日


